

Armacoat A/S

Huginsvej 4, 7200 Grindsted

CVR-nr. 32 64 64 33

Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024

Dirigent:

.....
Henrik Møller

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Armacoat A/S
Adresse, postnr. by	Huginsvej 4, 7200 Grindsted
CVR-nr.	32 64 64 33
Stiftet	2. december 2009
Hjemstedskommune	Billund
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.armacoat.dk
E-mail	mail@armacoat.dk
Telefon	75 32 17 55
Bestyrelse	Henrik Møller, formand Henrik Haahr Hansen Kaj Ørndrup Nielsen
Direktion	Henrik Haahr Hansen, adm. direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Armacoat A/S' formål er coating af stålbeholdere samt derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 1.172.920 kr. mod et overskud på 1.378.563 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 5.440.663 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af afgørelsen af den langstrakte afgiftssag Armacoat har været part i. Afgørelsen har medført en renteindtægt på 485 t.kr. Der henvises til note 3 for en nærmere omtale.

Moderselskabet Silhorko-Eurowater A/S indestår for, at Armacoat har den nødvendige likviditet, således at selskabet kan afregne sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttofortjeneste	8.154.811	8.071.662
4	Personaleomkostninger	-6.267.541	-5.547.748
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-736.686	-597.367
	Andre driftsomkostninger	-5.659	0
	Resultat før finansielle poster	1.144.925	1.926.547
5	Finansielle indtægter	507.646	1.088
6	Finansielle omkostninger	-146.832	-160.359
	Resultat før skat	1.505.739	1.767.276
7	Skat af årets resultat	-332.819	-388.713
	Årets resultat	1.172.920	1.378.563
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	1.172.920	1.378.563
		1.172.920	1.378.563

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
8	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	7.753.359	6.432.959
	Produktionsanlæg og maskiner	3.815.404	2.883.748
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	300.625	393.125
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	909.381	82.500
		<u>12.778.769</u>	<u>9.792.332</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.778.769</u>	<u>9.792.332</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	1.001.873	1.052.303
	Varer under fremstilling	0	34.767
		<u>1.001.873</u>	<u>1.087.070</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	640.458	1.219.634
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	522.063	592.372
	Andre tilgodehavender	351.040	1.393.192
		<u>1.513.561</u>	<u>3.205.198</u>
	Likvide beholdninger	<u>371.501</u>	<u>321.779</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.886.935</u>	<u>4.614.047</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>15.665.704</u></u>	<u><u>14.406.379</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	4.940.663	3.767.743
	Egenkapital i alt	<u>5.440.663</u>	<u>4.267.743</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	766.300	699.584
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>766.300</u>	<u>699.584</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.081.389	689.568
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.247.915	7.553.116
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	249.603	181.393
	Anden gæld	879.834	1.014.975
		<u>9.458.741</u>	<u>9.439.052</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.458.741</u>	<u>9.439.052</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>15.665.704</u></u>	<u><u>14.406.379</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Selskabets finansiering
- 3 Særlige poster
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.389.180	2.889.180
Overført via resultatdisponering	0	1.378.563	1.378.563
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	3.767.743	4.267.743
Overført via resultatdisponering	0	1.172.920	1.172.920
Egenkapital 31. december 2023	500.000	4.940.663	5.440.663

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Armacoat A/S for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af coating af stålbeholdere mv. indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Kostprisen på et samlet materielt anlægsaktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Bygninger	40 år
Produktionsanlæg og maskiner	5-20 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Grunde afskrives ikke.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved afhændelse af anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Selskabets finansiering

Moderselskabet Silhorko-Eurowater A/S indestår for, at Armacoat har den nødvendige likviditet, således at selskabet kan afregne sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

3 Særlige poster

Årets resultat er positivt påvirket af afgørelsen af den langstrakte afgiftssag Armacoat har været part i. Armacoat har fået medhold i hovedparten af sagen og har derfor i 2023 fået tilbagebetalt 986 t.kr. i el- og olieafgifter samt modtaget 485 t.kr. i rentegodtgørelse. Tilbagebetalingen er blevet modregnet i det allerede indregnede tilgodehavende i regnskabet, mens rentegodtgørelsen er indtægtsført i regnskabet under finansielle indtægter.

kr.	2023	2022
Indtægter		
Rentegodtgørelse	484.597	0
	<u>484.597</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Finansielle indtægter	484.597	0
Resultat af særlige poster, netto	<u>484.597</u>	<u>0</u>
4 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.330.150	4.684.262
Pensioner	755.210	690.110
Andre omkostninger til social sikring	112.098	111.639
Andre personaleomkostninger	70.083	61.737
	<u>6.267.541</u>	<u>5.547.748</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>13</u>	<u>12</u>
5 Finansielle indtægter		
Renteindtægter	23.049	1.088
Rentegodtgørelse	484.597	0
	<u>507.646</u>	<u>1.088</u>
6 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	146.832	158.952
Renteomkostninger i øvrigt	0	1.262
Andre finansielle omkostninger	0	145
	<u>146.832</u>	<u>160.359</u>
7 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	266.103	330.992
Årets regulering af udskudt skat	66.716	57.721
	<u>332.819</u>	<u>388.713</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Produktions-anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle anlægsaktiver under udførelse	I alt
Kostpris 1. januar 2023	7.657.938	6.670.601	462.500	82.500	14.873.539
Tilgange	1.432.293	1.386.477	0	909.381	3.728.151
Afgange	0	-86.518	0	0	-86.518
Overført	0	82.500	0	-82.500	0
Kostpris 31. december 2023	9.090.231	8.053.060	462.500	909.381	18.515.172
Af- og nedskrivninger					
1. januar 2023	1.224.979	3.786.853	69.375	0	5.081.207
Afskrivninger	111.893	532.293	92.500	0	736.686
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-81.490	0	0	-81.490
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	1.336.872	4.237.656	161.875	0	5.736.403
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	7.753.359	3.815.404	300.625	909.381	12.778.769

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Som følge af den verserende afgiftssag er der en risiko for, at selskabet bliver idømt en bøde i intervallet 0-1,4 mio. kr.

Selskabet er frem til den 30. oktober 2020 sambeskattet med øvrige danske selskaber i Eurowater Holding A/S-koncernen. Fra den 31. oktober 2020 indgår selskabet i sambeskatningskredsen med Grundfos Holding A/S som administrationselskab. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatt m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

11 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Grundfos Holding A/S	Bjerringbro	https://www.grundfos.com/media/reports/grundfos-annual-report-2023

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Navn	Bopæl/Hjemsted
Silhorko-Eurowater A/S	Skanderborg

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Møller

ARMACOAT A/S CVR: 32646433

Dirigent

På vegne af: Armacoat A/S

Serienummer: d70f48c5-89dd-4b18-a874-5733953aed5a

IP: 77.233.xxx.xxx

2024-06-25 13:53:51 UTC



Henrik Møller

ARMACOAT A/S CVR: 32646433

Bestyrelsesformand

På vegne af: Armacoat A/S

Serienummer: d70f48c5-89dd-4b18-a874-5733953aed5a

IP: 77.233.xxx.xxx

2024-06-25 13:53:51 UTC



Kaj Ørndrup Nielsen

Bestyrelse

På vegne af: Armacoat A/S

Serienummer: c47fb903-41d0-42b1-8f52-1581554b9491

IP: 77.233.xxx.xxx

2024-06-26 05:37:04 UTC



Henrik Haahr Hansen

Direktion

På vegne af: Armacoat A/S

Serienummer: 39b51203-d984-4117-8deb-80008e76d7e1

IP: 77.233.xxx.xxx

2024-06-26 09:40:52 UTC



Henrik Haahr Hansen

Bestyrelse

På vegne af: Armacoat A/S

Serienummer: 39b51203-d984-4117-8deb-80008e76d7e1

IP: 77.233.xxx.xxx

2024-06-26 09:40:52 UTC



Jonas Busk Tangsgaard

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: c967be5a-15c6-4d3a-912f-bb032c82586e

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-26 09:47:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3QJAN-7A4K0-21OYX-EBNA Q-KDA22-TU351

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**